様式第２３（第１８条関係）

市営住宅家賃等減免申請書

令和　　年　　月　　日

　　鹿　児　島　市　長　　殿

	住宅の名称及び番号
	市営　　　　　住宅　　　　　号

	入居者の氏名
	印
	電話
	－

　次のとおり家賃等の減免を申請します。

記

	家賃等の額
	月額　　　　　　円(　　年　　月分まで完納)

	減免を希望する期間及び金額
	　令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日
（家賃　　　　円）－（減免額　　　　円）＝（自己負担額　　　　円）

	世帯状況

	続柄
	氏名
	生年月日
	年令
	勤務先
	月収
	摘要

	本人

	減免を申請する理由

	監理員の調査報告

氏名　　　　　　　　　　印

	課長
	係長
	係
	受　 付
	電算処理
	OCR 発行
	口座変更
	通 知 書

	口座振替（有・無）
	口座の変更（有・無）
	（家賃　　　　　　　）